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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111022R

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit ESI TRANS-2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga “Reci”, ndertesa nr pasurie 15, 
Objekti Pasha, Kati I, Bashkia Kamez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Transport rrugor i udhetareve brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, urban, nderurban, nderqytetas, 
nderkombetar dhe nderkontinental; - Sherbime taksie dhe 
transport udhetaresh me automjete, minibuse, autobuse dhe 
mjete te tjera motorike; - Veprimtari si agjenci transporti 
udhetaresh dhe agjenci turistike brenda dhe jashte vendit; - 
Transport i mallrave per vete dhe te tretet; - Dhenia me qira e 
automjeteve me ose pa drejtues; - Çdo veprimtari tjeter 
ndihmese ne fushen e transportit, logjistikes dhe turizmit, 
sipas legjislacionit ne fuqi. 
Alban Pasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2025 Deri: 07/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Alban Pasha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enrikopasha17@gmail.com  
Telefon: 0682441911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522592-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532672-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Pasha")                      Nga data "08/10/2025             
Ne daten "07/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Enriko Pasha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EBA03B-5347-4575-B46E-A3EC4DF285A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900CA006-DD74-472C-8041-E54AC5169163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAAA3DA-465A-448F-BDA6-3CC3EBAF714A
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